
 

روزهای

روشن 
هفته پانزدهم و پایانی نیم فصل، روز گذشته 
با برگزاری 2  بازی آغاز شــد. در نخســتین 
بــازی گل گهر در خانــه با نتیجــه 2بر صفر 
چادرملویی را شکســت داد که همین هفته 
پیش از استقلال مساوی گرفته بود. گل گهر 
با این پیروزی، 21  امتیازی شد و موقتا به رده 
پنجم جدول رسید. شاگردان تارتار برای حفظ 
این رده باید امیدوار باشند ذوب آهن، ملوان و 
استقلال خوزســتان در بازی های امروز برنده 
نباشند. در دیگر بازی دیروز هم پرسپولیس با 
نتیجه 5بر صفر هوادار را در هم کوبید و جایگاه 
ســومی اش را حفظ کرد. پرسپولیس حالا به 
اندازه تراکتور امتیاز )29( جمع کرده و تنها در 
شرایطی به رده دوم می رسد که تراکتور بازی 
امروزش را با اختلاف ببازد. هوادار هم که هفته 
گذشته با نتیجه مشــابه 5بر صفر به سپاهان 
باخته بود، با قدرت جایگاه شــانزدهمی اش 
را حفظ کرد؛ با تنها 8  امتیاز و تنها یک برد در 

نیم فصل اول.

    ترکیب برنده در زمین
کریم باقری برای این بازی  هم سورپرایزهایی 
در ترکیب اصلی داشــت. با پایان محرومیت 
گندوز، پیش بینی می شــد این دروازه بان در 
مصاف با هوادار به چارچــوب دروازه برگردد 
اما با تصمیم باقری، رفیعــی جایگاهش را در 
ترکیب اصلی حفظ کــرد. میلاد محمدی هم 
که در بازی با خیبر نتوانســته بود انتظارات را 
برآورده کند و پس از یک  نیمه تعویض شــده 
بود، مقابل هوادار نیمکت نشــین شد تا ایوب 
العملود به ترکیب اصلی برســد. خارج کردن 
محمدی از ترکیب، تنها تغییر باقری نسبت به 
بازی اول بود و به نوعی نشان داد او علاقه ای به  
دست زدن به ترکیب برنده ندارد. باقری با همین 
یک  تغییر بــازی دومش را هم برد تا شــاید با 
کارنامه صددرصدی به عنوان سرمربی، به پست 
مربیگری برگردد و شــاید هم با همین 2 برد، 

رسما وارد عرصه سرمربیگری شود.

    بازگشت به روزهای خوب
علی علیپور که در 13 هفته فقط 3 گل زیرنظر 
گاریدو به ثمر رسانده بود، حالا با رفتن این مربی 
بدجور موتور گلزنی اش روشن شده و در حضور 
کریم باقری روی نیمکت موفق شــده 4گل به 
ثمر برســاند و با 7 گل زده خودش را به صدر 
جدول گلزنان برساند؛ مهاجمی که در بازی با 
خیبر حسابی تحت فشــار بود و پس از گلزنی 
به این تیم اشک ریخت، مقابل هوادار به ستاره 
شماره یک تیمش تبدیل شد و غیراز زدن 3 گل 
و ثبت یک هت تریک، یک گل هم ســاخت تا 
نشان بدهد به روزهای خوبش بازگشته است. 
با این شرایط شاید علیپور بیشتر از هر شخصی 
دوست داشته باشد باقری سرمربی پرسپولیس 
بماند تا روزهای خوبــش ادامه پیدا کند! البته 
آل کثیر هم در زمان حضور باقری روی نیمکت 
از روزهای تلخش فاصله گرفته و توانسته در هر 
2 بازی برای قرمزها گل بزند. این در حالی است 
که آل کثیر در زمان گاریدو حتی یک گل هم در 

لیگ برتر نزده بود.

    گلزنی پس از تمدید
با حضور باقری روی نیمکــت نه تنها علیپور و 
آل کثیر روی دور گلزنی افتاده اند، بلکه اتفاقات 
خوبی هم برای اورونوف رخ داده است. ستاره 
ازبکســتانی که در بازی خیبر از سوی متریکا 
به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شــد و 
نمره7.80 گرفت، پــس از تمدید قراردادش 
مقابل هوادار هم موفق به گلزنی شــد؛ آن هم 
پس از 11 هفته. اورونوف پیــش از این بازی، 
نخســتین و آخرین گلش در لیگ برتر را در 
هفته ســوم وارد دروازه فولاد کرده بود و حالا 
پس از تمدید قراردادش با گلزنی هم آشــتی 

کرده است.

    رونمایی از قهرمان
پرونده نیم فصل اول امــروز با برگزاری 6 دیدار 
دیگر بسته خواهد شد. ســپاهان صدرنشین 
که بیشترین شانس را برای قهرمانی نیم فصل 
دارد، امروز در تهران و در ورزشگاه شهر قدس به 
مصاف استقلال خواهد رفت. برد سپاهان در این 
بازی، نصف  جام را زرد خواهد کرد اما تساوی یا 
باخت می تواند عنوان قهرمانی نیمه اول لیگ را 
تقدیم تراکتوری ها کند. تراکتور امروز در تبریز 
با استقلال خوزستان بازی دارد و حتی ممکن 
است درصورت شکست با اختلاف زیاد به رده 
سوم سقوط کند. تراکتور امسال در خانه فقط 
2 برد داشــته و از 2 بازی آخر لیگ برتری اش 
هم تنها یک امتیاز گرفته اســت. با وجود این، 
تراکتور صدرنشین بازی های خارج از خانه بوده 
و سپاهانی که امروز در تهران به میدان می رود، 
رتبه چهارم را در جدول بازی های خارج از خانه 
در اختیار داشته اســت. در دیگر بازی جذاب 
امروز، فولاد باید بــا ملوان دیدار کند؛ تیم های 
شایسته نیم فصل که می خواهند نیمه اول لیگ 
را به بهترین شکل ممکن تمام کنند. در دیگر 
بازی های امروز ذوب آهن در خانه از نســاجی 
پذیرایی می کند، خیبــر در خرم آباد به مصاف 
مس رفسنجان می رود و آلومینیوم هم در اراک 

با شمس آذر روبه رو می شود.
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